Cementa cuius domo vnita dñs cementoz vendicare nō p̄t: secus ea dissoluta et tpe p̄scriptiōis cōpleto. Bar.

Item si quis ex alienis cemētis in solo suo edificauerit: do mū quidē vēdicare poterit: ce menta autē resoluta p̄ior dñs vendicabit: etiam si post tempus vsucapionis dissolutū sit edificium: postq̄ a bone fidei emptore possessus sit. Nec ei singula cemēta vsucapiuntur et si domus per temporis spacium nostra fiat.

Consultius est agere possessorio q̄ petitorio. Barto.

Item qui rem petere animaduertere debet an aliquo iterdicto possit nasci possessio nem: q̄ longe cōmodius est ipsum possidere et aduersariū ad onera petitoris cōpellere: q̄ alio possidente petere.

Clo. summat istā. l. cū se. et p̄cipio seq. et iō glo. sit p̄ sum mario: iō nota eā. B. Ulpia.

Item qui se obtulit rei defensionis sine causa: cui non possideret nec dolo fecisset q̄minus possideret si actor ignoret: non est absoluedus: vt marcellus ait: q̄ sententia vera est. sed hoc post litē con-

licet Mar. contra Accursius.

Item qui dicit cōsiliū est. vt. s. de trāfac. l. pacto. p̄ possessionē. vel recuperāde possessionis vel retinende vel adipi scēde. et facit insti. de inter. s. retinēde. et. s. cōmodū. et. f. de acq. pos. l. exit. et. l. naturaliter. s. m. chyl. et de vi. et. ar. l. cū fundū. in fi. idē etiā si ciuili actiōe eā cōsequi p̄t. q̄d fit quandoq̄. vt dixi. f. de condi. inde. l. indebiti. s. i. in punc.

Petere. et ideo magna contentio est de ea. vt. f. vii. pos. l. i. s. huius autem.

Item qui possideret. asserēs se possidere. s̄z quid si egi non possideret: nec q̄situm fuit an possideret. nec ipe dixit. an debeat dānari: Rñ. nō. vt. f. de excep. rei iudi. si a te. s. i. fm. secūndā casus positionem.

Absoluedus. imo dānāus. vt. f. et. f. si vsufructus

Ma. ff. pos. q̄nta s̄z meli or et cō ditio q̄ bo. fi.

Bo. ff. vii. l. i.

pe. l. si. in fi. nec liberat possessor. vt. s. de peti. her. nec vl
la. s. si. Et vt plene videas diltingue cu qd se offert peti
tio. si qd actor fat cu no possidere nec ante lit. cote. nec
post pot aliqd actor iputare reo: qz ipse a seipso decipit
vt. s. de peti. here. q se lit. r. l. pri. si po ignoret si qdem
re? vsq ad litē in-

choatas pssit in
traditione: tenef
omnimodo / vt h
subicit. Si po ve
lit an litē penite
re. diltingue vtrū a
certa psona puta
a ticio volebā pe
tere. vt tūc etiam
ante lit. pte. nō li
ceat ei pētere. vt
Je. s. ma. in pn.
an incert? erā a q
petit: qz ignozas
b i rei possessore z
foute de eo qrebā
vt tūc liceat peni
tere. vt hie dicit.